各 位

自己株式の処分、

2021 年

自己株式の処分、取得及び消却に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、

下記のとおり訂正いたします。

１． 訂正箇所

Ｐ７

２． 訂正内容（下線は訂正箇所を示します）

【訂正前】

④その他

本自己株式の

【訂正後】

④その他

本自己株式の

（訂正）「

自己株式の処分、

年 5 月 13 日に開示いたしました「一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立並びに

自己株式の処分、取得及び消却に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、

下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所

Ｐ７  ４．自己株式の消却について

訂正内容（下線は訂正箇所を示します）

【訂正前】

④その他

本自己株式の取得

【訂正後】

④その他

本自己株式の消却

（訂正）「一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立

自己株式の処分、取得及び消却に関する

日に開示いたしました「一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立並びに

自己株式の処分、取得及び消却に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、

下記のとおり訂正いたします。

４．自己株式の消却について

訂正内容（下線は訂正箇所を示します）

取得は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

消却は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立

取得及び消却に関する

日に開示いたしました「一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立並びに

自己株式の処分、取得及び消却に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、

４．自己株式の消却について

訂正内容（下線は訂正箇所を示します）

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

1

一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立

取得及び消却に関するお知らせ

日に開示いたしました「一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立並びに

自己株式の処分、取得及び消却に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、

記

 （２）消却に係る事項の内容

訂正内容（下線は訂正箇所を示します）

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

会 社 名

代表者名

問合せ先

一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立

お知らせ」の一部訂正について

日に開示いたしました「一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立並びに

自己株式の処分、取得及び消却に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、

（２）消却に係る事項の内容

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

名 株式会社ベルテクスコーポレーション

代表者名 代表取締役社長

（証券コード

先 経営企画部長

（TEL

一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立

」の一部訂正について

日に開示いたしました「一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立並びに

自己株式の処分、取得及び消却に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、

（２）消却に係る事項の内容

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

株式会社ベルテクスコーポレーション

代表取締役社長

（証券コード 5290

経営企画部長

TEL 03-3556

2021 年 7

一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立並びに

」の一部訂正について

日に開示いたしました「一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立並びに

自己株式の処分、取得及び消却に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

株式会社ベルテクスコーポレーション

  土屋  明秀

5290 東証第

   平山 哲

3556-2801）

7 月 6 日

」の一部訂正について

日に開示いたしました「一般財団法人「ベルテクスグリーン財団」の設立並びに

自己株式の処分、取得及び消却に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

は、上記２．の自己株式の処分に関する株主総会の承認を条件とする。

以上

株式会社ベルテクスコーポレーション

明秀

東証第 2 部）